NECROLOGIO 

27 settembre 1970. Mons. Martínez Madrigal Gerardo, Vescovo tit. di Dibon. 
1 ottobre » Mons. Hunkeler Edward Ioseph, Arcivescovo tit. di Selsea. 
7 » » Mons. Thoyer Xavier Ferdinando, Arcivescovo tit. di Odesso. 

12 » » Mons. McGeough Ioseph, Arcivescovo tit. di Emesa. 
13 » » Mons. Flynn Patrice, Vescovo tit. di Arnee. 
» » » Mons. Le Bellec Eugène Ioseph Marie, Vescovo tit. di Tela. 

19 » » Mons. Sánchez Tinoco Alfonso, Vescovo tit. di Papantla. 
» » » Mons. Paternain Miguel, Arcivescovo tit. di Acrida. 

20 » » Mons. Larraín Cordovez Eduardo, Vescovo tit. di Vegesela 
di Numidia. 

23 » » Mons. Cleary Patrick, Vescovo di Nancheng. 
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ACTA PAULI PP. VI 

L I T T E R A E D E C R E T A L E S 

Beatae Mariae a Solitudine Torres Acosta, Sanctorum honores decernuntur 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

QUAE PAULUS, gentium Apostolus, ad primaevae aetatis fideles verba 

scripsit: stulta mundi elegit Deus ut confundat sapientes', et infirma mundi 

elegit Deus ut confundat fortia-, et ignobilia mundi et contemptibilia elegit 

Deus et ea quae non sunt, ut ea quae sunt destrueret (1 Cor. 1, 27 sqq.) non 

est dubium quin mirum in modum vitae etiam aptentur et factis Mariae 

a Solitudine Torres Acosta, earum Matri Sororum Servarum Mariae, qui

bus sacrum est ac sollemne peculiari ratione infirmis subvenire proque 

viribus mederi. Ea enim famula Dei, praeter omnium opinionem et exspec

tationem, tam mire tamen egit et sapienter et efficienter, tot coepta iniit 

ac perfecit, ut nonnisi Deo afflante et iuvante eadem esse operata videatur. 

Admirationem prorsus singularem excitat in primis eius demissio animi, 

qua, sibi minime confisa, in uno est semper omnipotentis Dei auxilio in-

nisa; eius praeterea amor sohtudinis ac prope voluptas; altum insuper 

in diesque firmius vitae perfectiore ratione ducendae propositum; eius 

demum in aegrotos benevolentia singularis, quorum iuvandorum studio 

unice ducta eorumque causa vel maxime ardua aggredi non dubitavit. 

Haec profecto animi virtutes, ut Decessores Nostros sic Nos moverunt, 

ut pro apostolica potestate tantae mulieri sanctorum honores decernen-

47 - A. A. S. 
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dos esse aestimaverimus, spe optima ducti ut nostri huius temporis ho

mines, mundanis negotiis nimium applicati mirificisque suis progressio

nibus elati, au im o recogitent potius Deum in primis esse quaerendum, 

a quo omne donum optimum et omne donum perfectum (lac. 1, 17). Eius 

igitur vita, opera patrata eo magis cuique consideranti miranda viden

tur, quo communiori quodam modo acta sunt, ut ex eiusdem vitae cur

riculo satis patet. 

Nata ea est Matriti humili loco, die altero mensis decembris, anno 

millesimo octingentesimo sexto et vicesimo, Francisco Torres et Antonia 

Acosta parentibus, atque in eadem Hispaniae urbe cursum vitae totum 

egit et confecit. Indita ei cum sacri baptismatis aqua Bibiana Antonia 

Emmanuela nomina. Quae autem puella, adolescens, iuvenis revera per

fecerit fere ignotum, ita ut coniecturis assequi liceat eandem fuisse, pro 

parentum antiqua religione, ab ineunte aetate pie sancteque institutam 

et efformatam. Tunc tantum temporis de ea certe cognoscere est, cum 

Michael Martinez, egregiarum virtutum sacerdos, id secum constituit, 

ut religiosarum mulierum sodalitatem fundaret, quae aegris suis cuiusque 

in domibus assisterent, et iis potissimum qui ob rerum inopiam a publicis 

nosocomiis recusarentur. Putavit illa, superno ducta spiritu, sese posse 

huiusmodi sodalitati pro sua indole ac studio totam adicere, vicesimo 

iam et quinto suae aetatis anno. Die igitur quintodecimo mensis augusti, 

anno millesimo octingentesimo quinquagesimo primo, eodem sacerdote 

auctore, initium duxit, Matritensi favente Episcopo, Institutum Sororum 

Servarum Mariae Infirmis Ministrantium, in idque Maria a Solitudine 

— novum enim id nomen Emmanuela cepit — una cum sex aliis mulie

ribus est cooptata. Peculiare munus, ei cum religiosis votis commissum, 

aegrotis subveniendi illico explere contendit, quam qui maxime sollicita; 

miramque hac de re qua peritia aegris adesset, quae nullam profecto an

tea infirmis levandis et curandis scientiam, nullam artem didicerat. Coepit 

eodem tempore molestiis et anxietatibus angi, ob sororum in primis seces-

sionem, quae cum illa primum Instituti semen iniecerunt: alia enim post 

aliam a sancta voluntate atque a primigenio proposito omnes ceciderunt, 

unaque Maria a Solitudine remansit, ad summum adducta maerorem re

rumque inopiam. Perpaucae autem in earundem locum suffectae nec plu

rimis iam egenis curandis pares numero erant nec ad religiosam vitam 

integre degendam satis animo paratae. Accedit quod obortae in Hispania 

iterum iterumque rerum perturbationes inque catholicam praesertim Ec

clesiam inductae vexationes nonnisi duriorem magisque insuavem reli

giosis mulieribus vitam effecerunt. Idque praeterea graviore hoc tempore 
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accidit, ut Michael Martínez necopinato abierit, Christi evangelium in